1
      [image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 25 de junho de 2025

Ofício Nº 279/2025
Excelentíssimo Senhor

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, cópia do REQUERIMENTO Nº 341/2025, de minha autoria, aprovado pela Casa em Sessão Ordinária do dia 09 de junho de 2025. Conforme disposto no documento, por gentileza oficiar as Secretarias municipais de Meio Ambiente, Negócios Jurídicos, Mobilidade Urbana, Segurança Pública, Agricultura e Serviços Municipais, para que possam encaminhar representantes para a Audiência pública solicitada no documento em questão.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]